DECRETO Nº 30.145

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
SEMAD.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, a
partir de 07 de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos
pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
Fernanda Calegár io Colodetti Gerente de licitação C2

Amanda Cioriano Leal Subsecretária de Gestão Administrativa CE 3

Gllson Batista Soares Gerente Adjunto de Pagamento e 1

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de jan~_ i ro de 2021.

Pus Li e f\ i) v 1 ~ u u i 1-\ 1..: 10 u 1 i e : /\ l

M~ 6116 __ de O }_J rti 1Jj _ ,

rps

Prc1~a forô11i1110 Monte iro, 28 • Centro
C.1chociro de ltapcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3 155-5351

www.cachoero.es . gov.br
Prefeitura Munlclpal de
Cachoeiro de ltapcmlrlm